РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    «  26    »   апреля       2021     года  №  843
г. Зеленоградск

Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения специализированная служба бытового обслуживания «Некрополь»
 в новой редакции.

В соответствии со ст. ст. 113, 114 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.16, ст.50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003г. №131-ФЗ, Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федерального закона от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях обеспечения предоставления коммунально-бытовых услуг населению на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и в целях приведения правового акта в соответствие действующему законодательству (Предупреждение Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области от 16.02.2021 года №036/01/15-136/2021) администрация постановляет:
           1. Утвердить Устав МАУ ССБО «Некрополь» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Постановление администрации от 18 декабря 2019 года №2516 «Устав муниципального автономного учреждения специализированная служба бытового обслуживания «Некрополь» считать утратившим силу.
3. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
4. Комитету по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству администрации (Л.В.Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                               С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации					Г.П.Попшой

Принял _____________2021 г.                                                     Сдал________________2021 г.

Председатель правового комитета				          Д.В.Манукин

Принял _____________2021 г.                                                     Сдал________________2021 г.

Исп. П.А.Храмова
4-22-42

ПРОВЕРЕНО:

Начальник управления делами                                                     Н.В. Бачарина

Приняла _____________2021 г.                                                     Сдала________________2021 г.